
Laufkarte_1000&1-MUG-STB_Name ~ 21.12.2020 part of FS*TRailissimo.de

km km

Start 0,0 0,5

1. 0,5 ├ Natur Pfad 3,1

2. 3,6 ┐ Natur Pfad 0,9

4,5 Schotter Weg 3,3

3. 7,8 ┐ Natur Pfad 2,3

4. 10,1 ┬ Straße 0,7

5. 10,8 ┐ Natur Weg 1,9

6. 12,7 ├ Natur Pfad 1,3

7. 14,0 ┬ Natur Pfad 1,6

8. 15,6 ┤ Natur Pfad 2,1

9. 17,7 ┤ Schotter Weg 1,8

10. 19,5 │ Natur Pfad 2,5

= Start 22,0

Zeiten

* ggf. Email-Adresse / Familien-Teilnehmer / Gruppen-Name

Wiesenttal*Trail Hiking Star 1000&1

Wiesenttal-Trail 1000 Laufkarte für: 

Way Points Lauftag/date: 

Weg-Punkte Zeit / passing time

Streitberg 
„B470→Freibad“

┴  
start

SO   
↑

Asfalt 
Schotter

Straße 
Weg

Way Point 1   
Neideck-X

SO   
→

Way Point 2   
Frauenstein

W    
←

Muggendorf 
„Brückla“

┴  
start

O    
↑

Way Point 03   
Quakenschloss O →

Way Point 04   
Riesenburg

NW 
←

Asfalt

Way Point 05  
Wiesentblick

SW 
←

Way Point 06   
Hohes Kreuz W ↑

Way Point 07   
Pavillon MUG

NO 
→

Way Point 08   
Brünhildenstein W ↑

Way Point 09   
Neideckblick N ↑

Way Point 10   
Guckhüll W ↑

End

GPS-track WP-Fotos Unterschrift / your sign

Vom Start bis Ende alle Punkte am Lauftag passiert >

From start to end all points on that running day passed >

Bem./notice*:

http://trailissimo.jimdo.com/trails/1000/

	Laufkarte STB

